
 

平成 30 年 2 月 1 日 

 

神戸文化ホールご利用の皆様 

 

神戸文化ホール 

 

 

「レストラン紫陽花」閉店のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、神戸文化ホール 2 階「レストラン紫陽花」（シンエーフーヅ株式会

社）は平成 30 年 3 月 31 日をもって閉店いたします。 

31 年にわたり、皆様とともに神戸文化ホールを盛り立てていただきまし

たが、諸般の事情によりやむを得ずの決定となりました。長らくのご愛顧、

誠にありがとうございました。 

今後、当ホールにはレストラン機能がなくなり、ご利用の皆様には大変ご

不便をおかけいたしますが、公演主催者様へのケータリングやお弁当の配達、

貸し切りパーティーについては引き続き、シンエーフーヅ株式会社ケータリ

ングサービスにて可能な限り対応させていただきます。お問い合わせ・ご相

談は、下記連絡先にお願いいたします。 

皆様にはどうかご理解いただき、シンエーフーヅ株式会社共々、今後とも

変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜ ケータリング、貸し切りパーティー等の問い合わせ先 ＞  

シンエーフーヅ株式会社 

℡078－341－7117 （ケータリングサービス担当 榎本）  

 

   

 

 (公財)神戸市民文化振興財団 

                       管理部 矢島・白浜 

                              ℡078－351－3535 


